
ZARZĄDZENIE NR 7/2018 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia  18 grudnia 2018 roku 

  

            w sprawie powierzenia prowadzenia spraw oraz udzielenia pełnomocnictwa. 

  

          Na podstawie art.31, art.33 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz.994 ze zm.) i art. 3(1) § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz. U. 2018 r. poz.917) oraz art.98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny (Dz.U. z 2018 r. poz.1025) zarządzam, co następuje 

  

§ 1 

1. Upoważniam Sekretarza Gminy Kotlin – Pana Michała Urbaniaka do prowadzenia w moim 

imieniu wszystkich  spraw Gminy, w tym w szczególności: 

1) kierowanie bieżącą pracą Urzędu Gminy Kotlin, 

2) wykonywanie czynności zwierzchnika służbowego wobec pracowników Urzędu Gminy 

Kotlin, w tym wydawanie poleceń służbowych, kierowanie na wyjazdy służbowe, 

stosowanie kar porządkowych, niewyłączając spraw związanych z nawiązywaniem, 

rozwiązywaniem lub zmianą stosunków pracy oraz spraw związanych z 

wynagrodzeniami, 

3) przyjmowanie obywateli w sprawach skarg i wniosków dotyczących pracy Urzędu 

Gminy Kotlin i jednostek organizacyjnych Gminy Kotlin, 

2. Udzielam pełnomocnictwa Sekretarzowi Gminy Kotlin – Panu Michałowi Urbaniakowi do 

zawierania w imieniu Gminy Kotlin  umów i zaciągania zobowiązań w ramach bieżącej 

działalności Gminy Kotlin oraz zawierania umów o udzielenie zamówienia publicznego  w 

sprawach o udzielenie zamówienia publicznego wszczętych przed dniem wejścia w życie 

niniejszego Zarządzenia. 

  

§ 2 

Upoważnienia oraz pełnomocnictwa, o których mowa w § 1, udzielam na czas mojej 

nieobecności w pracy trwającej powyżej  7 dni.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                 

 

                                                                                                                      Wójt Gminy 

/-/ Mirosław Paterczyk 

 
 
 
 


